2 5 1 Skalice nad Svitavou - Boskovice - Velké Opatovice - Jevi€ko (l. ¢ast) InsmlMK
/—\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 14.12.2014 do 12.12.2015
Linka 728251: Pfepravu zajistuje: DOPAZ s.r.o0.,6.p. 123,679 62 Horni Pofici (spoje 3 az 9,31 az 37,61 az 75,91,95,99,121 az 125)
Linka 726251: Piepravu zajistuje: ZDAR, a.s.,Jihlavska 759/4,591 01 Zd'ar nad Sazavou (spoje 141,143,161)
Linka 727251: Piepravu zajistuje: CSAD Tisnov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 181,183)
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)
Cislo spoje: 1 91 = 121 95 161 35
Usek| Zona Zastavka & & &b & | oo | sow | o6 | o® & H | soo | o6 | o & | oo | eom | o6 | & | tm
265 Skalice nad Svitavou, zel.st. & 7:54 8:54 12:54 14:26 15:54 | 16:26 17:54 | 18:54 | 19:54
265 Boskovice, Mladkov, pekarna (z) 7:56 8:56 12:56 14:28 15:56 | 16:28 17:56 | 18:56 | 19:56
265 Boskovice, Mladkov (z) 7:57 8:57 12:57 14:29 15:57 | 16:29 17:57 | 18:57 | 19:57
265 Boskovice, nemocnice 8:00 9:00 13:00 14:32 16:00 | 16:32 18:00 | 19:00 | 20:00
265 Boskovice, aut.st. &b pFij. 8:02 9:02 13:02 14:34 16:02 | 16:34 18:02 | 19:02 | 20:02
= 254 Letovice 13:08 14:38 16:38 18:08 19:08
= 259 Doubravice 9:10 14:40 16:10 18:10
= 260 Lipovec 14:45 16:35
= 261 Protivanov 8:05 9:05 14:36 16:05 18:06 | 19:05
= 262 Korenec 9:10 14:40 16:10 19:10
265 Boskovice, aut.st. &b odj. | 4:44 5:33 6:22 6:44 8:04 8:34 9:04 | 10:04 | 11:10 | 12:54 13:16 | 13:49 | 14:04 | 14:14 | 14:24 | 14:34 | 15:05 | 16:05 | 16:34 | 17:11 | 18:06 | 19:05 | 20:05 | 20:46 | 22:12
265 Boskovice, 17.listopadu 4:49 5:38 6:26 6:49 8:09 8:39 9:09 | 10:09 | 11:15 | 12:59 13:21 | 13:54 | 14:09 | 14:19 | 14:29 | 14:39 | 15:10 | 16:10 | 16:39 | 17:16 | 18:11 | 19:10 | 20:10 | 20:51 | 22:17
265 Boskovice, skolni statek (z) 4:51 5:40 6:28 6:51 8:11 8:41 9:11 | 10:11 | 11:17 | 13:01 13:23 | 13:56 | 14:11 | 14:21 | 14:31 | 14:41 | 15:12 | 16:12 | 16:41 | 17:18 | 18:13 | 19:12 | 20:12 | 20:53 | 22:19
275 Sudice, Semit (z) { { 6:31 ! ! 8:44 ! ! ! ! ! ! ! 14:24
275 Sudice, samota (z) 4:53 5:42 ! 6:53 8:13 ! 9:13 | 10:13 | 11:19 | 13:03 13:25 | 13:58 | 14:13 ! 14:33 | 14:43 | 15:14 | 16:14 | 16:43 | 17:20 | 18:15 | 19:14 | 20:14 | 20:55 | 22:21
275 Sudice, zast. 4:55 5:44 { 6:55 8:15 { 9:15 | 10:15 | 11:21 | 13:05 13:27 | 14:00 | 14:15 { 14:35 | 14:45 | 15:16 | 16:16 | 16:45 | 17:22 | 18:17 | 19:16 | 20:16 | 20:57 | 22:23
275 Sudice 4:57 5:46 ! 6:57 8:17 ! 9:17 | 10:17 | 11:23 | 13:07 13:29 | 14:02 | 14:17 ! 14:37 | 14:47 | 15:18 | 16:18 | 16:47 | 17:24 | 18:19 | 19:18 | 20:18 | 20:59 | 22:25
275 Vazany 4:59 5:48 6:33 6:59 8:19 8:46 9:19 | 10:19 | 11:25 | 13:09 13:31 | 14:04 | 14:19 | 14:26 | 14:39 | 14:49 | 15:20 | 16:20 | 16:49 | 17:26 | 18:21 | 19:20 | 20:20 | 21:01 | 22:27
275 Kninice u Boskovic, u Zel.pfejezdu (z) | 5:00 5:49 6:34 7:00 8:20 8:47 9:20 | 10:20 | 11:26 | 13:10 13:32 | 14:05 | 14:20 | 14:27 | 14:40 | 14:50 | 15:21 | 16:21 | 16:50 | 17:27 | 18:22 | 19:21 | 20:21 | 21:02 | 22:28
275 Kninice u Boskovic, ObU &b 5:01 5:50 6:35 7:01 8:21 8:48 9:21 | 10:21 | 11:27 | 13:11 13:33 | 14:06 | 14:21 | 14:28 | 14:41 | 14:51 | 15:22 | 16:22 | 16:51 | 17:28 | 18:23 | 19:22 | 20:22 | 21:03 | 22:29
275 Khninice u Boskovic, $kola (z) 5:03 5:52 6:37 7:03 8:23 8:50 9:23 | 10:23 | 11:29 | 13:13 13:35 | 14:08 | 14:23 | 14:30 | 14:43 | 14:53 | 15:24 | 16:24 | 16:53 | 17:30 | 18:25 | 19:24 | 20:24 | 21:05 | 22:31
275 Sebetov &5 prij. | 5:05 5:54 6:39 7:05 8:25 8:52 9:25 | 10:25| 11:31 | 13:15 13:37 | 14:10 | 14:25 | 14:32 | 14:45 | 14:55 | 15:26 | 16:26 | 16:55 | 17:32 | 18:27 | 19:26 | 20:26 | 21:07 | 22:33
= 277 Horni Stépanov 5:57 11:37 14:45 17:35
= 277 Kofenec 6:39 8:33 14:35 | 14:35
= 277 Letovice 5:55 6:54 9:25 13:16 Hi13:38 14:28 15:28 | 16:28
275 Sebetov & odj. [ 5:07 | 5:58 7:06 8:27 | 8:52 | 9:27 | 10:27 | 11:33 | 13:17 13:38 | 14:11 14:35 14:56 | 15:33 | 16:33 | 16:56 | 17:33 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:08 | 22:33
280 Svétla 5:10 6:01 7:09 8:30 8:55 9:30 | 10:30 | 11:36 | 13:20 13:41 | 14:14 14:38 14:59 | 15:36 | 16:36 | 16:59 | 17:36 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 21:11 | 22:36
280 Cetkovice 9] pfij. | 5:12 | 6:04 7:11 8:32 | 8:57 | 9:32 | 10:32 | 11:38 | 13:22 13:43 | 14:16 14:40 15:01 | 15:38 | 16:38 | 17:01 | 17:38 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:13 | 22:38
= 290 Jevicko 5:17 7:13 10:37 13:23 14:40 15:39 16:39 17:39 18:37 19:37 22:38
280 Cetkovice &b odj.| 5:12 6:04 7:14 8:32 8:57 9:32 | 10:32 | 11:38 | 13:22 13:43 | 14:16 14:40 15:01 | 15:38 | 16:38 | 17:01 | 17:38 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:13 | 22:38
280 Cetkovice, MS (z) 5:13 | 6:05 ! 8:33 ! 9:33 ! 11:39 ! 13:44 ! ! 15:02 ! ! 17:02 ! ! ! ! 21:14 !
280 Uhfice, toéna 5:16 | 6:08 { 8:36 { 9:36 { 11:42 { 13:47 { ! 15:05 ! ! 17:05 ! ! ! ! 21:17 !
280 Cetkovice, MS (z) 5:19 | 6:11 ! 8:39 ! 9:39 ! 11:45 ! 13:50 ! ! 15:08 ! ! 17:08 ! ! ! ! 21:20 !
280 Cetkovice &b 5:20 | 6:13 { 8:40 { 9:40 { 11:46 { 13:51 { ! 15:09 ! ! 17:09 ! ! ! ! 21:21 !
280 Cetkovice, Zel.st. (z) 5:22 6:15 7:16 8:42 8:59 9:42 | 10:34 | 11:48 | 13:24 13:53 | 14:18 14:42 15:11 | 15:40 | 16:40 | 17:11 | 17:40 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:23 | 22:40
280 Borotin ! ! { 8:46 { 9:46 { 11:52 { 13:57 { 14:46 15:15 | 15:44 | 16:44 | 17:15 | 17:44 | 18:38 | 19:38 ! ! !
290 Velké Opatovice, zavod 5:27 6:20 7:21 8:51 9:04 9:51 | 10:39 | 11:57 | 13:29 14:02 | 14:23 14:51 15:20 | 15:49 | 16:49 | 17:20 | 17:49 | 18:43 [ 19:43 | 20:39 | 21:28 | 22:45
= IREDO 861 Moravska Trebova (mimo IDS MK) | 5:41 | g6:39 10:49 E13:41 14:49 IE15:49 @_16:49 18:49 H820:49
290 Velké Opatovice, aut.st. 3o prij.| 5:29 6:22 7:23 8:53 9:06 9:53 | 10:41 | 11:59 | 13:31 14:04 | 14:25 14:53 15:22 | 15:51 | 16:51 | 17:22 | 17:51 | 18:45 | 19:45 | 20:41 | 21:30 | 22:47
= 271 Letovice 6:25 9:15 9:15 14:25 | 14:25 15:15 16:15 | 17:15 18:15
= 272 Letovic'e 5:36 6:40 10:16 14:16 14:46 17:16 18:16
= 291 Horni Stépanov 9:10
290 Velké Opatovice, aut.st. & odj.| 5:31 6:31 7:31 7:31 8:53 9:53 11:59 | 13:31 | 13:45 | 14:04 | 14:30 14:53 15:22 | 15:51 | 16:51 | 17:22 | 17:51 | 18:45 | 19:45 | 20:41 | 21:31
290 Velké Opatovice,sidlisté 5:33 | 6:33 7:33 | 7:33 | 855 9:55 12:01 | 13:33 | 13:47 | 14:06 | 14:32 14:55 15:24 | 15:53 | 16:53 | 17:24 | 17:53 | 18:47 | 19:47 | 20:43 | 21:33
290 Jevicko, stt.CSAD (2) 5:38 6:38 7:38 7:38 9:00 10:00 12:06 | 13:38 | 13:52 | 14:11 | 14:37 15:00 15:29 | 15:58 | 16:56 | 17:29 | 17:58 | 18:52 | 19:52 | 20:48 | 21:38
290 Jevicko, nam. & 5:40 | 6:40 7:40 | 7:40 | 9:02 10:02 12:08 | 13:40 | 13:54 | 14:13 | 14:39 15:02 15:31 | 16:00 | 16:57 | 17:31 | 18:00 | 18:54 | 19:54 | 20:50 | 21:40
= 290 Cetkovice H37:00 14:04 15:40 DE17:43
= 291 Horni Stépanov 9:20 12:20 14:40
290 Jevicko, ASCI 5:42 13:42
= spoje navazujici na linku 251 IE nejede od 22.12. do 2.1.
(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede od 22.12. do 2.1, 30.1., od 23.2. do 27.2., 2.4., 3.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
! spoj jede po jiné trase H3 nejede od 22.12. do 2.1. aod 1.7. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem HJ nejede od 22.12. do 2.1., 30.1., od 16.2. do 20.2., 2.4., 3.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
R jede v pracovnich dnech &b  Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznac¢enymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 18. 4. do 28. 9. 2015.. Pocet prepravovanych kol je kapacitné omezen na 5 ks.
H ze Sebetova pokraéuje jako linka 277 do Horniho Stépanova Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




IDSTLIMK

_—

Plati od 14.12.2014 do 12.12.2015

251

Skalice nad Svitavou - Boskovice - Velké Opatovice - Jevi¢ko (ll. ¢ast)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 728251: Prepravu zaji$tuje: DOPAZ s.r.0.,¢.p. 123,679 62 Horni Porici

SOBOTA + NEDELE i€ko l
Cislo spoje: 261 203 263 205 265 207 J eVIC|2( S ; ;
. . . ©tild | 6l | ¢l | ¢l | ¢t | ©ild | 61l | ] i i
Usek|Z6na Zastavka =y Py =y Py =y foy oy foy 291 : 290 |
265 Skalice nad Svitavou, zel.st. && 6:54 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54 i i
265 Boskovice, Mladkov, pekarna (z) 6:56 8:56 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 ! !
265 Boskovice, Mladkov (z) 6:57 8:57 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 i : 2 7 5
265 Boskovice, nemocnice 7:00 9:00 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 i !
265 Boskovice, aut.st. & pij. 7:02 9:02 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02 . ; &
= 259 Doubravice ©@7:10 Velké i Sebetov
= 261 Protivanov 19:05 Opato vice ! : 277
= 262 Kofenec o@7:10 19:10 ! p
265 Boskovice, aut.st. & odj. 7:06 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:04 271 : : Kninice
265 Boskovice, 17.listopadu 7:11 9:11 11:11 | 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11 | 21:09 2792 ! ; u Boskovic
265 Boskovice, Skolni statek (z) 7:13 9:13 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:11 : 253 i
275 Sudice, Semic (z) ! ! i ;
275 Sudice, samota (z) 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 | 21:13 : i
275 Sudice, zast. 7:17 9:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17 | 21:15 i A 4N
275 Sudice 7:19 9:19 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19 | 21:17 : i
275 Vazany 7:21 9:21 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21 | 21:19 i !
275 Kninice u Boskovic, u Zel.pfejezdu (z) 7:22 9:22 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 | 21:20 i : oskovice
275 Kninice u Boskovic, ObU & 7:23 9:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 | 19:23 | 21:21 : !
275 Kninice u Boskovic, $kola (z) 7:25 9:25 11:25 | 13:25 | 15:25 | 17:25 | 19:25 | 21:23 2 9 O i 2 80 :
275 Sebetov b pri. | 7:27 | 9:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 21:25 ! i 260
= 277 Letovice 7:29 9:29 13:29 m317:29 i ! - 261
275 Sebetov ) odj. 7:31 9:31 | 11:29 | 13:31 | 15:29 | 17:31 | 19:31 | 21:26 i ; e
280 Svétla 7:34 | 9:34 | 11:32 | 13:34 | 15:32 | 17:34 | 19:34 [ 21:29 : P 234
280 Cetkovice &b prij. 7:36 9:36 | 11:34 | 13:36 | 15:34 | 17:36 | 19:36 | 21:31 L g 258
= 290 Jevicko 7:37 9:37 11:37 | 13:37 | 15:37 |[317:37 | [K¥19:37 259
280 Cetkovice &b odj. 7:36 | 9:36 | 11:34 | 13:36 | 15:34 | 17:36 | 19:36 | 21:31 253 255
280 Cetkovice, MS (z) ! ! ! ! ! ! ! €21:32 ’
280 Uhfice, toéna i i i i i i i €21:35 2 2
280 Cetkovice, MS (z) ; ; ; ; ; ! ! €21:38 ® Se
280 Cetkovice &® ! ! ! ! ! ! ! 21:39
280 Cetkovice, zel.st. (z) 7:38 | 9:38 | 11:36 | 13:38 | 15:36 | 17:38 | 19:38 | 21:41 256
280 Borotin 7:42 9:42 11:40 | 13:42 | 15:40 | 17:42 | 19:42 | 21:45
290 Velké Opatovice, zavod 7:47 9:47 11:45 | 13:47 | 15:45 | 17:47 | 19:47 | 21:50 SkaliC13621257,258
290 Velké Opatovice, aut.st. & 7:49 9:49 11:47 | 13:49 | 15:47 | 17:49 | 19:49 | 21:52 nad Svitavou
290 Velké Opatovice,sidlisté 7:51 9:51 11:49 | 13:51 | 15:49 | 17:51 | 19:51 | 21:54
290 Jevigko, stt.CSAD (z) 7:56 9:56 11:54 | 13:56 | 15:54 | 17:56 | 19:56 | 21:59
290 Jevicko, nam. &b 7:58 9:58 11:56 | 13:58 | 15:56 [ 17:58 | 19:58 | 22:01 2 6 5
= 290 Cetkovice e@312:03 @EXN16:03 | of18:03
290 Jevicko, ASCI
Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 251 Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

(z) zastavka celodenné na znameni Il nejede 24.12. a 31.12. ¢ zastavuje pouze pro vystup

! spoj jede po jiné trase M8 jede také 31.12., nejede 24.12. .

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede také 31.12. Stastnou cestu s IDS JMK
® jede v sobotu jede také 6.4., 6.7. a 28.9., nejede 5.4.,5.7. a 27.9.

@ jede v nedéli jede také 24.12.,31.12.,6.4.,15.,85.,6.7.,28.10. a 17.11.

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 6 8] jede také 24.12., 31.12., 1.5. a 8.5,, nejede 27.12.,2.5. a 9.5.

&  Spoj s moznosti pfepravy jizdnich kol mezi zastdvkami oznacenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 18. 4. do 28. 9. 2015.. Poget pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 5 ks.




25 1 Jevi€ko - Velké Opatovice - Boskovice - Skalice nad Svitavou (l. €ast) InsmlMK
r\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 14.12.2014 do 12.12.2015
Linka 726251: Piepravu zajistuje: ZDAR, a.s.,Jihlavska 759/4,591 01 Zdar nad Sazavou (spoje 142,144,162,164)
Linka 728251: Prepravu zajistuje: DOPAZ s.r.0.,6.p. 123,679 62 Horni Pofici (spoje 2,6 az 10,32 az 38,62 az 78,92,94,98,122 az 126)
Linka 727251: Piepravu zajistuje: CSAD Tinov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 182,184)
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)
Cislo spoje: 70 124 164
sek| Zzéna Zastavka <IE R ES R ES R ES R ES EYS 0] R ® ESS 8] ® R ® R BYs SRR ORESS 1] R ES R ES EY ES EY ES EY
Add &b &b & & o1} & [ X) o1} &b o1} &b & o1} [ X1) & & XS] &
290 Jevicko, ASCI 6:24 14:12
290 Jevicko, nam. &® 4:25 5:23 6:28 6:54 | 7:59 8:59 | 10:04 | 11:14 | 12:29 | 12:54 | 14:01 14:16 | 15:04 | 15:29 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:14 | 20:24 | 22:14
290 Jevicko, stt.CSAD (z) 4:26 5:24 6:29 6:55 8:00 9:00 | 10:05 | 11:15 | 12:30 | 12:55 | 14:02 14:17 | 15:05 | 15:30 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:15 | 20:25 | 22:15
290 Velké Opatovice,sidlisté 4:31 5:29 6:34 7:00 8:05 9:05 | 10:10 | 11:20 | 12:35 | 13:00 | 14:07 14:22 | 15:10 | 15:35 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:20 | 20:30 | 22:20
290 Velké Opatovice, aut.st. prij. 4:33 5:31 6:36 7:02 | 8:07 9:07 | 10:12 f 11:22 | 12:37 | 13:02 | 14:09 14:24 ] 15:12 ] 15:37 | 16:12 | 17:12 | 18:12 ] 19:22 | 20:32 | 22:22
= 253 Boskovice 5:42 6:42 12:42 14:32
= 271 Letovice 4:50 6:44 9:15 13:15 14:25 | 15:15 16:15 | 17:15 | 18:15 22:35
= 272 Letovice 4:44 5:36 6:40 10:16 12:46 14:46 16:16 | 17:16 | 18:16 22:22
290 Velké Opatovice, aut.st. 4] 4:34 4:54 | 5:32 | 6:06 6:40 7:00 7:06 | 8:07 10:14 | 11:22 | 12:39 | 13:04 Bl 14:13[ 14:21 [ 14:25[ 15:12 [ 15:39 [ 16:12 | 17:12 [ 18:14 | 19:22[ 20:32 | 22:22
290 Velké Opatovice, zavod 4:36 4:56 5:34 6:08 6:42 7:02 7:08 8:09 10:16 | 11:24 | 12:41 | 13:06 14:15 | 14:23 | 14:27 | 15:14 | 15:41 | 16:14 | 17:14 | 18:16 | 19:24 | 20:34 | 22:24
280 Borotin 4:41 ! ! 6:13 ! 7:07 ! 8:14 10:21 ! 13:11 15:19 | 15:46 | 16:19 | 17:19 | 18:21 ! ! !
= 253 Boskovice 15:20 16:20 | 17:20
280 Cetkovice, zel.st. (z) 4:45 5:01 5:39 6:17 6:47 7:11 7:13 8:18 10:25 | 11:29 | 12:46 | 13:15 14:20 | 14:28 | 14:32 | 15:23 | 15:50 | 16:23 | 17:23 | 18:25 | 19:29 | 20:39 | 22:29
280 Cetkovice &b ! ! 5:41 | 6:19 ! ! ! 8:20 ! ! ! 13:17 14:22 ! ! ! 15:52 ! ! ! ! 20:41 !
280 Cetkovice, MS (z) ! ! 5:42 | 6:20 ! ! ! 8:21 ! ! ! 13:18 14:23 ! { ! 15:53 ! ! ! ! 20:42 !
280 Uhfice, tocna ! ! 5:45 | 6:23 ! ! ! 8:24 ! ! ! 13:21 14:26 ! ! ! 15:56 ! ! ! ! 20:45 !
280 Cetkovice, MS (z) ! ! 5:48 | 6:26 ! ! { 8:27 ! { ! 13:24 14:29 ! ! ! 15:59 ! ! ! ! 20:48 !
280 Cetkovice &b Pij. 4:47 5:03 5:49 | 6:27 6:49 7:13 7:15 | 8:28 10:27 ] 11:31 ) 12:48 | 13:25 14:30 | 14:30 | 14:34 | 15:25] 16:00 | 16:25 | 17:25| 18:27 | 19:31 | 20:49 | 22:31
= 290 Jevicko 5:17 6:57 7:13 10:37 14:40 | 15:39 16:39 | 17:39 | 18:37 | 19:37 22:38
280 Cetkovice &b odj. | 4:19 | 4:47 5:03 5:49 | 6:27 6:49 7:13 7:15 | 8:28 10:27 | 11:31 | 12:48 | 13:25 14:30 | 14:30 | 14:34 | 15:25| 16:00 | 16:25 | 17:25 | 18:27 | 19:31 | 20:49 | 22:31
280 §Vét|a' 4:21 4:49 5:05 5:51 6:29 6:51 7:15 7:17 8:30 10:29 | 11:33 | 12:50 | 13:27 14:32 | 14:32 | 14:36 | 15:27 | 16:02 | 16:27 | 17:27 | 18:29 | 19:33 | 20:51 | 22:33
275 Sebetov &b prij. | 4:24 | 4:52 5:08 5:54 | 6:32 6:54 7:18 7:20 | 8:33 10:32 | 11:36 | 12:53 | 13:30 14:35| 14:35] 14:39 | 15:30 | 16:05 | 16:30 | 17:30 | 18:32 | 19:36 | 20:54 | 22:36
= 277 Homni Stépanov 5:57 11:37 14:45 17:35
= 277 Letovice 4:25 4:55 555 6:54 13:16 |FW13:38 16:28
275 Sebetov &b odj. 4:53 | 4:53 | 5:08 5:57 | 6:34 | 6:56 | 7:00 7:15 7:19 7:21 | 8:33 10:33 | 11:36 | 12:54 | 13:33 14:36 | 14:36 | 14:39 | 15:33 | 16:06 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:36 | 20:55 | 22:36
275 Kninice u Boskovic, $kola (z) 4:55 4:55 5:10 5:59 6:36 6:58 7:.02 7:17 7:21 7:23 8:35 10:35 | 11:38 | 12:56 | 13:35 14:38 | 14:38 | 14:41 | 15:35 | 16:08 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:38 | 20:57 | 22:38
275 Kninice u Boskovic, ObU && 4:57 4:57 5:12 6:01 6:38 7:00 7:04 7:19 7:23 7:25 8:37 10:37 | 11:40 | 12:58 | 13:37 14:40 | 14:40 | 14:43 | 15:37 | 16:10 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:40 | 20:59 | 22:40
275 Kninice u Boskovic, u Zel.pfejezdu (z) 4:58 | 458 | 5183 | 6:02 | 6:39 | 7:01 | 7:05 | 7:20 | 7:24 | 7:26 | 8:38 10:38 | 11:41 | 12:59 | 13:38 14:41 | 14:41 | 14:44 | 15:38 | 16:11 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:41 | 21:00 | 22:41
275 Vazany 4:59 4:59 5:14 6:03 6:40 7:02 7:06 7:21 7:25 7:27 8:39 10:39 | 11:42 | 13:00 | 13:39 14:42 | 14:42 | 14:45 | 15:39 | 16:12 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:42 | 21:01 | 22:42
275 Sudice ! 5:01 ! 6:05 | 6:42 7:04 ! 7:23 ! 7:29 | 8:41 10:41 | 11:44 | 13:02 | 13:41 14:44 | 14:44 { 15:41 | 16:14 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:44 | 21:03 | 22:44
275 Sudice, zast. ! 5:03 ! 6:07 6:44 7:06 ! 7:25 ! 7:31 8:43 10:43 | 11:46 | 13:04 | 13:43 14:46 | 14:46 { 15:43 | 16:16 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:46 | 21:05 | 22:46
275 Sudice, samota (z) ! 5:05 ! 6:09 6:46 7:08 ! 7:27 ! 7:33 8:45 10:45 | 11:48 | 13:06 | 13:45 14:48 | 14:48 { 15:45 | 16:18 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:48 | 21:07 | 22:48
275 Sudice, Semi¢ (z) 5:01 ! 5:16 ! ! ! 7:08 ! 7:27 ! ! ! { ! { { ! 14:47 ! { ! ! ! ! ! !
265 Boskovice, Skolni statek (z) 5:04 5:07 5:19 6:11 6:48 7:10 7:11 7:29 7:30 7:35 8:47 10:47 | 11:50 | 13:08 | 13:47 14:50 | 14:50 | 14:50 | 15:47 | 16:20 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:50 | 21:09 | 22:50
265 Boskovice, Sokolska 5:06 5:09 5:21 6:13 6:50 7:12 7:13 7:31 7:32 7:37 8:49 10:49 | 11:52 | 13:10 | 13:49 14:52 | 14:52 | 14:52 | 15:49 | 16:22 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:52 | 21:11 | 22:52
265 Boskovice, aut.st. &b Pij. 5:08 5:11 | 5:23 6:15 | 6:52 7:14 | 7:15 7:33 | 7:34 | 7:39 | 8:51 10:51 | 11:54 ) 13:12 | 13:51 14:54 | 14:54 | 14:54 | 15:51 | 16:24 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:54 | 21:13 | 22:54
= S21 Skalice n.Svit. 5:28 5:28 5:28 6:25 8:01 8:01 8:01 11:01 13:30 15:01 | 15:01 16:32 20:01
= 234 Blansko 5:27 5:27 5:27 6:27 6:57 |Hdr:22 |@d7:22| 7:57 7:57 7:57 8:57 10:57 | 11:57 | 13:27 | 13:57 14:57 | 14:57 | 14:57 | 15:57 | 16:27 18:57
= 250 Skalice n.Svit. 5:21 5:21 6:21 13:12
= 254 Letovice 5:28 5:28 5:28 6:58 7:28 7:28 14:08 16:38 18:08 | 19:08
= 255 Letovice 6:33 6:58 13:58 15:08 | 15:08 | 15:08 | 16:08 17:08 918
= 256 Olesnice 5:16 5:20 6:20 7:16 7:36 7:36 7:36 FEl3:16 | 14:16 15:16 | 16:16 17:16 EP1:16
= 257 Olesnice 5:13 5:47 7:15 9:28 12:28 | 13:18 | 14:05 15:18 | 16:18 17:18 | 18:18 | 19:18
= 260 Lipovec 5:35 5:35 5:35 |Hu6:35 16:35
= 261 Protivanov 5:35 5:35 5:35 7:00 9:05 11:05 | 12:11 14:07 15:05 | 15:05 | 15:05 | 16:05 17:05 | 18:06 | 19:05
= 262 Korenec Hue:25| 7:10 9:10 12:08 14:10 15:10 | 15:10 | 15:10 | 16:10 17:10 19:10
265 Boskovice, aut.st. &b odj. bl 511 6:57 7:22 8:57 11:57 13:57 5[ 14:57 | 15:57 16:57 | 17:57 | 18:57 21:15
265 Boskovice, nemocnice 5:13 6:59 | 7:24 8:59 11:59 13:59 14:59 | 15:59 16:59 | 17:59 | 18:59 21:17
265 Boskovice, Mladkov (z) 7:.02 | 7:27 9:02 12:02 14:02 15:02 | 16:02 17:02 | 18:02 | 19:02 21:20
265 Boskovice, Mladkov, pekarna (z) 7:03 | 7:28 9:03 12:03 14:03 15:03 | 16:03 17:03 | 18:03 | 19:03 21:21
265 Skalice nad Svitavou, Zel.st. & 7:05 7:30 9:05 12:05 14:05 15:05 | 16:05 17:05 | 18:05] 19:05 21:23
= S2 Krenovice 712 7:42 9:12 12:12 14:12 15:12 | 16:12 17:12 | 18:12 | 19:12
= S2 Bfezova n.Svit. 7:49 21:49
= R2 Brno 7:37
= R2 Brezova n.Svit. 7:30 9:30 14:24 15:30 | 16:24 17:30 | 18:24 | 19:30 21:30
Vysvétlivky:
= spoje navazuijici na linku 251 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem nejede od 22.12. do 2.1., 30.1,, od 23.2. do 27.2., 2.4., 3.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
hd prestup na navazuijici spoj ®  jede v pracovnich dnech jede od 22.12. do 30.12., 2.1., 30.1., od 23.2. do 27.2., 2.4., 3.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
- spoje na sebe navazuji bez prestupu A pokracuje do zastavky Sebranice, ALPS jako spoj linky 256 (nejede pres Skalici n. Sv.) nejede od 22.12. do 2.1. aod 1.7. do 31.8.
(z) zastavka celodenné& na znameni IEl nejede od 22.12. do 2.1. nejede od 22.12. do 2.1., 30.1., od 16.2. do 20.2., 2.4., 3.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
! spoj jede po jiné trase IEl nejede od 22.12. do 2.1., od 27.7. do 7.8. a 16.11. Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
&b Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznacenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 18. 4. do 28. 9. 2015.. Pocet prepravovanych kol je kapacitné omezen na 5 ks.




251

Jeviéko - Velké Opatovice - Boskovice - Skalice nad Svitavou (ll. ¢ast)

IDSTZIMK

ﬁ

Plati od 14.12.2014 do 12.12.2015

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 728251: Prepravu zajistuje: DOPAZ s.r.o.,¢.p. 123,679 62 Horni Pofici

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

SOBOTA + NEDELE £ i i
Cislo spoje: 262 204 264 206 266 208 Jevicko ; i
. ) ] ot | ol | ol | ol | ot | ot | o3 | ol i i
Usek| zéna Zastavka ey foy ey foy Yy foy oy foy 291 : 290 :
290 Jevicko, ASCI ! !
290 Jevi€ko, nam. &b 4:59 6:59 8:59 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 i i
290 Jevigko, stt.CSAD (2) 5:00 7:00 9:00 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 i : 2
290 Velké Opatovice,sidlisté 5:05 7:05 9:05 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 i i 7 5
290 Velké Opatovice, aut.st. & pfij.| 5:07 7:07 9:07 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 . i S
> 271 Letovice 915 1315 7115 Velkeé i -~ Sebetov
= 272 Letovice 11:16 Opatovice i‘%\ : 277
290 Velké Opatovice, aut.st. & odj.| 5:10 7:10 9:09 11:11 | 13:09 | 15:11 | 17:09 | 19:09 : p
290 Velké Opatovice, zavod 512 | 7:12 | 911 | 11:13 | 13:11 | 15:13 | 17:11 | 19:11 271 i i Kninice
280 Borotin 517 | 747 | 916 | 11:18 | 13:16 | 15:18 | 17:16 | 19:16 2792 ! i u Boskovic
280 Cetkovice, zel.st. (z) 5:21 7:21 9:20 11:22 | 13:20 | 15:22 | 17:20 | 19:20 i 253 :
280 Cetkovice &b prij.| 5:23 7:23 9:22 11:24 | 13:22 | 15:24 | 17:22 | 19:22 : i
= 290 Jevicko 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 ; i
280 Cetkovice XS] odj{ 5:23 7:23 9:22 11:24 13:22 15:24 | 17:22 19:22 i : '''''''''''''
280 Svétla 5:25 7:25 9:24 11:26 13:24 15:26 17:24 19:24 : i
275 Sebetov 93] prij.| 5:28 7:28 9:27 11:29 13:27 15:29 17:27 19:27 i !
> 277 Letovice 529 | 729 | 9:29 13:29 17:29 i } oskovice
275 Sebetov ) odi] 529 | 7:31 | 9:31 | 11:29 | 13:31 | 15:29 | 17:31 | 19:31 ; i
275 Kninice u Boskovic, $kola (z) 5:31 7:33 9:33 11:31 | 13:33 | 15:31 | 17:33 | 19:33 2 9 O i 2 8 O :
275 Kninice u Boskovic, ObU &% 533 | 7:35 | 9:35 | 11:33 | 13:35 | 15:33 | 17:35 | 19:35 ! : 260
275 Kninice u Boskovic, u zel.pfejezdu (z) | 5:34 | 7:36 | 9:36 | 11:34 | 13:36 | 15:34 | 17:36 | 19:36 i ! . 261
275 Vazany 5:35 7:37 9:37 11:35 13:37 15:35 17:37 19:37 ! i .,~’
275 Sudice 5:37 | 7:39 | 9:39 | 11:37 | 13:39 | 15:37 | 17:39 | 19:39 i [ 234
275 Sudice, zast. 5:39 7:41 | 9:41 | 11:39 | 13:41 | 15:39 | 17:41 | 19:41 B - 258
275 Sudice, samota (2) 5141 | 7:43 | 9:43 | 11:41 | 13:43 | 15:41 | 17:43 | 19:43 259
275 Sudice, Semit (z) ! ! ! ! ! ! ! ! 253,255
265 Boskovice, Skolni statek (z) 5:43 7:45 9:45 11:43 | 13:45 | 15:43 | 17:45 | 19:45 2
265 Boskovice, Sokolska 5:45 7:47 9:47 11:45 | 13:47 | 15:45 | 17:47 | 19:47 523
265 Boskovice, aut.st. &b pFij| 5:47 7:49 9:49 11:47 | 13:49 | 15:47 | 17:49 | 19:49 '
= 234 Blansko 10:03 14:03 |[H316:27
= 261 Protivanov 8:05 PEl12:11| 14:05 16:05 256
= 262 Korenec d3s:10 12:10 16:10
265 Boskovice, aut.st. & odj{ 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 Skalicé62’257’258
265 Boskovice, nemocnice 5:59 7:59 9:59 11:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59 nad Svitavou
265 Boskovice, Mladkov (z) 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
265 Boskovice, Mladkov, pekarna (z) 6:03 8:03 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03
265 Skalice nad Svitavou, Zel.st. & 6:05 8:05 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05 2 6 5
= S2 Krenovice 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
= 258 Doubravice ©@7d10:05
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 251 nejede 24.12. a 31.12.
(z) zastavka celodenné& na znameni jede také 31.12., nejede 25.12. a 1.1. gf'anIIOU cestu s IDS JMK
spoj jede po jiné trase jede také 31.12., nejede 24.12.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede také 31.12. nejede 31.12.
® jede v sobotu M3 jede také 25.12., 26.12., 1.1. a 28.9.
@ jede v nedéli jede také 24.12., 31.12.,6.4.,1.5.,8.5.,6.7.,28.10. a 17.11.
+

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.
&b Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami ozna¢enymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 18. 4. do 28. 9. 2015.. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 5 ks.




